Município de Ronda Alta/RS, com destinação final no Consórcio Intermunicipal de 

Gestão de Resíduos (CONIGEPU), localizado em Trindade do Sul/RS. 

CONTRATADA: TIAGO LOPES MUNERON LTDA. 

CNPJ: 89.999.288/0001-63. 

ENDEREÇO: Avenida Presidente Vargas, nº 121, Centro de Constantina/RS. 

VALOR:  R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais) mensais, por um 

período de seis meses, totalizando R$ 389.400,00 (trezentos e oitenta e nove mil e 

quatrocentos reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços contínuos de coleta 

manual e transporte mecanizado de resíduos sólidos domiciliares, gerados no Município 

de Ronda Alta/RS, com destinação final no Consórcio Intermunicipal de Gestão de